CAP. XXVIH.t

Delegaba Papae, niel malitiose se exonerot, eubdelegatum compellit ad
suscipiendam subdelegationem; in coactione tamen deferet suae dlgnitati
et peraonae. H. d. usque ad 5. Item quum totum. - §. I. Delegatus Papae,
slcut poteat committere totam cansase, ita potest eitationem, et punire
contemnentem acceptare. Hoe dicit Abbas. - 5. 2. Si Papa acienter
commisit appellationom interpositam a ano delegato dato cum clausula:
„appellatione remota," iurisdictio primi delegati est interim suspensa
quoad exsecutionem. Hoc dicit secundum verum íntellectum. - §. 3. Ordi-
nanus ad mandatum delegati exsequitur santentiam, etiamsi sciat eam
iniustam. Abbaa. - 5. 4. Delegatus, qui impeditur die statuta procedere,
partem hoc procnrantem puniet, et quantum ad diem illam eausam com-
mittet appellatione remota, in odinm procurantis, niai partes negotium

prorogent. Abbas Sicul.

Idem Episcopo Heliensi2.

Pastoralis officii ; rliliyentia et sollicitudo, guarra geris civeta

exsecutionem mandatorum nosirorum, el zelus tuae rectitudinis
nos invitant, ut, quamvis simus multiplicibus negotiorum occupa-
tionibus praepediti, eis tomen ad horam subtrahamus nos 3 ipsos,
in qua tuis intendamus consultationtbus responsuri 4. Consuluit
etenim nos tuae fraternitatis discretio, utrum, si delegatus a
príncipe causam sibi commissam alü delegare voluerit, nolentem
delegationem suscipere ad ipsam suscipiendam valeai coarciare.
Consultationi tuae 5 de fratrum nostrorum consilio ialitero*
duximus respondendum 7, quod, quum delegato a principe
iurisdictio dandi iudicem sit a lege concessa, dummodo
ipse 8 exonerare se ipsum malitiose non quaerat, potest
compeliere renitentem 9, eo, quod iurisdictio illa nullius
videreturlo esse momenti, si coercitionem aliquam non
haberet. Delegatus praedictus tamen debet sollicite pro-
videre, ut, si personis superioribus, exigente necessitate,
negotium duxerit delegandum, in coactionibus 11 inferendis
dignítati deferat et personae. §. i. Item 18 j-Subsegitenter
etiam quaesivisti, utrum cui voluerit delegatus, quum videtit
expedire, possit iniungere, ut ad stiam praesentiam cita partes, et
eis, si obedire contempserint, poenam influyere pro contemplas.

Ad quod tuae fraternitati breviter respondemos, quod, quum

Tit. VI. Cap. XXVII. 1) Restitutwn ex Reg. Brequ. VII, 29.; Atan. 1.
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totum negotium alii possit committere delegatus lS, sicut
superius est expressum, citationis officium potest cuilibet
discretione praevia demandare, ac punire merito contem-
torem. [Ex parte ttla etc. (cf. : c. I I. de o Ir : iud. ord. I. 31.)]